vapaan oman pääoman jakaminen perustuvat aina Yhtiön hallituksen harkintaan ja viime kädessä yhtiökokouksen pää-
tökseen. Lisäksi osakeyhtiölain mukaan osinkoja ei saa jakaa, jos tämä vaarantaisi Yhtiön maksukyvyn. Ei voi olla var-
muutta siitä, että Yhtiö jakaa osinkoja tai muuta vapaata omaa pääomaa tulevaisuudessa. Mikäli osinkoa jaetaan, Yhtiön
kaikki ulkona olevat Osakkeet oikeuttavat samaan osinkoon.

Osakkeenomistajat

Alla esitetyssä taulukossa on esitetty Yhtiön kymmenen suurinta osakkeenomistajaa perustuen Yhtiön 19.5.2021 saata-
villa olevaan tietoon ja välittömästi Listautumisannin jälkeen olettaen, että Listautumisanti merkitään täysimääräisesti eli
Listautumisannissa merkitään ja lasketaan liikkeeseen 2 535 000 Tarjottavaa Osaketta, nykyiset osakkeenomistajat eivät

59

merkitse Tarjottavia Osakkeita Listautumisannissa ja Aloma Oy myy 300 000 Osaketta alla esitetyn sopimuksen mukai-
sesti. Kukin Osake oikeuttaa yhteen ääneen Yhtiön yhtiökokouksessa.

Osakkeenomistaja

Osakkeiden
lukumäärä

ennen Listautu-
misantia

Ääniosuus
ennen

Listautumisantia
(%)

Osakkeiden
lukumäärä

Listautumisannin
jälkeen

Ääniosuus
Listautumisannin

jälkeen

(%)

Matti Mujunen 1 965 000 21,83 1 965 000 17,04
Aloma Oy1) 1 600 000 17,78 1 300 000 11,27
Cascate Oy2) 1 445 000 16,06 1 445 000 12,53
Osaamo Oy 1 250 000 13,89 1 250 000 10,84
Jari Lilja 745 000 8,28 745 000 6,46
Olli Savolainen 385 000 4,28 385 000 3,34
Tero Nummijärvi 224 286 2,49 224 286 1,94
Ari Pulkkinen 214 286 2,38 214 286 1,86
Jari Tuori 205 000 2,28 205 000 1,78
Juha-Pekka Leskinen 200 000 2,22 200 000 1,73
Muut osakkeenomistajat 766 428 8,52 3 601 428 31,22
Nykyiset omistajat yh-
teensä 9 000 000 100,00 11 535 000 100,00

____________________
1) Yhtiön hallituksen jäsen Lars Laaksosen määräysvaltayhteisö. Aloma Oy ja Fincorp Oy ovat tehneet huhtikuussa 2021 osakekauppakirjan, jonka
mukaisesti Aloma Oy on sitoutunut myymään Fincorp Oy:lle tietyin ehdoin 300 000 Osaketta. Mikäli kyseiset ehdot täyttyvät, osakekauppa toteutetaan
mahdollisimman pian Listautumisen jälkeen.
2) Yhtiön hallituksen puheenjohtaja Olavi Köngäksen määräysvaltayhteisö. Cascate Oy on merkitty Euroclear Finland Oy:n ylläpitämään osakasluet-
teloon 19.5.2021 aiemmalla päätoiminimellään BHMSec Oy.

Yhtiöllä oli 19.5.2021 hallussaan 31 000 omaa osaketta.